
 

 

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

Sportello Unico Per le Attività Produttive

ORDINANZA n. 39 del  28 Dicembre 2010

Oggetto: Anticipo svolgimento del mercatino settimanale per ricorrenza festività.

L'anno duemiladieci, il giorno ventotto del mese di dicembre

IL SINDACO

Visto che  il  giorno  6  gennaio  2011,  giorno  della  festività  dell'Epifania,  ricade  di 
“GIOVEDI'”, giornata destinata allo svolgimento del mercatino settimanale; 

Vista  la  richiesta  avanzata  da  numerosi  assegnatari  di  posteggio  del  mercatino 
settimanale  di  piazza  Matteotti,  finalizzata  ad  anticipare  lo  svolgimento  del  mercatino 
settimanale in quanto ricade in giornata festiva;

Visto l'art. 8, comma 13 della L.R. n. 18/95 così come modificato dall’art. 4, lettera d) della 
L.R.  n. 2/96;

Visto l' O.R.EE.LL .integrato e modificato dalla L.R.  n. 48 dell'11/12/1991, che recepisce 
la legge n. 142 del 08/06/1990;

ORDINA 

Lo svolgimento del mercatino settimanale in programma per il giorno 6 gennaio 2011, per  
le ragioni in premessa,  in data 5 gennaio 2011. 
E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare le disposizioni di cui alla  
presente ordinanza.
La presente ordinanza verrà resa nota al pubblico mediante affissione albo pretorio e  sul  
sito internet del Comune.

                                                                                                       IL SINDACO
                                                                                                                Carmelo Pace


	Oggetto: Anticipo svolgimento del mercatino settimanale per ricorrenza festività.

